NewTec
Design: Audio

CONO pendo

Datenblatt

Der flexible Hiange-
lautsprecher

Anwendung

Design
Farben

Abmessungen
Material GehduRe

Klang

Prinzip
Nennleistung
Impedanz
Wirkungsgrad
Maximum SRL
Frequenzbereich

Installation

Gewicht
Anschliisse

www.newtec-audio.com

Technische Daten

Der Pendellautsprecher fiir hohen Anspruch
an guten Klang und stilvolles Design

Pendel Lautsprecher

[ J@)

@ 134mm x 135 mm + Kabellange Standard 1,5 m

ABS Kunststoff - Glasfaser verstarkt

CONO pendo 50

Breitband 360°
50 W /90 W
16 Q
83,4 dB
100 dB
105-21.000 Hz

CONO pendo 50

1,1 kg
Blockklemme

CONO pendo M

Breitband 360°
50 W /90 W
40
85,5 dB
102 dB
95-21.000 Hz

CONO pendo M

1,2 kg
Blockklemme

CONO pendo S

Breitband 360°
100 W /180 W
80
82,8 dB
104 dB
84-21.000 Hz

CONO pendo S

1,6 kg
Blockklemme

Der Hangelautsprecher CONO pendo kann direkt an z.B. der
Betondecke fixiert werden und besitzt einen Sichtschutz fiir die
Befestigung. Die Lange der Abhdngung des CONO pendo kann,
entsprechend dem gewiinschten Abstand zur Decke, variabel ein-
gestellt werden und das akustische Ergebnis so optimiert werden.
Die Hohe und Position des CONO pendo werden an die Hohe und
Positionen der Leuchten angepasst und dies sorgt optisch fur die
Symbiose von Licht und Ton. In der Standardausfiihrung betragt
die Aufhangungslange 1,5 Meter. Auf Wunsch kénnen auch andere
Langen geliefert werden.

CONO pendo V
Breitband 360°

5-10-20 W einstellbar
100V / 1,9k-940-470 Q

86,8 dB
99.5dB
105-21.000 Hz

CONO pendo V

14 kg
Blockklemme



