

CONO pendo



Der flexible Hänge-lautsprecher

Der Pendellautsprecher für hohen Anspruch an guten Klang und stilvolles Design

Der Hängelautsprecher CONO pendo kann direkt an z.B. der Betondecke fixiert werden und besitzt einen Sichtschutz für die Befestigung. Die Länge der Abhängung des CONO pendo kann, entsprechend dem gewünschten Abstand zur Decke, variabel eingestellt werden und das akustische Ergebnis so optimiert werden. Die Höhe und Position des CONO pendo werden an die Höhe und Positionen der Leuchten angepasst und dies sorgt optisch für die Symbiose von Licht und Ton. In der Standardausführung beträgt die Aufhängungslänge 1,5 Meter. Auf Wunsch können auch andere Längen geliefert werden.

Technische Daten

Anwendung

Pendel Lautsprecher

Design

Farben



Abmessungen

Ø 134mm x 135 mm + Kabellänge Standard 1,5 m

Material Gehäuse

ABS Kunststoff - Glasfaser verstärkt

Klang

	CONO pendo 50	CONO pendo M	CONO pendo S	CONO pendo V
Prinzip	Breitband 360°	Breitband 360°	Breitband 360°	Breitband 360°
Nennleistung	50 W / 90 W	50 W / 90 W	100 W / 180 W	5-10-20 W einstellbar
Impedanz	16 Ω	4 Ω	8 Ω	100V / 1,9k-940-470 Ω
Wirkungsgrad	83,4 dB	85,5 dB	82,8 dB	86,8 dB
Maximum SRL	100 dB	102 dB	104 dB	99,5 dB
Frequenzbereich	105-21.000 Hz	95-21.000 Hz	84-21.000 Hz	105-21.000 Hz

Installation

	CONO pendo 50	CONO pendo M	CONO pendo S	CONO pendo V
Gewicht	1,1 kg	1,2 kg	1,6 kg	1,4 kg
Anschlüsse	Blockklemme	Blockklemme	Blockklemme	Blockklemme